
 

 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„VYBUDOVÁNÍ MODERNÍCH ODBORNÝCH UČEBEN - VYBAVENÍ A NÁBYTEK “ 

ČÁST 2 - KADEŘNICKÉ VYBAVENÍ A NÁBYTEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/67/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3167/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000174 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11219.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Krátká 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je dodávka kadeřnického nábytku a souvisejícího vybavení pro 
zadavatele. Součástí dodávky bude doprava, odborná instalace, montáž, zapojení a zprovoznění zboží, instruktáž a 
seznámení objednatele s obsluhou zařízení a vybavení.  Vše v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace 
a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 360 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 30. 5. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 
K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 30. 5. 2024 následující osoby: 

1. Ing. Hana Krátká, Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

2. Jiří Matula, Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky.  



 

 

2 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 CMÍRAL s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 949/4a, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 07704704 

04.07.2024 16:30:59 

E2 Simply Beauty s.r.o. 
Sídlo: Heřmánková 859/5, Heřmanice, Ostrava 
PSČ 713 00 

IČO: 07649711 
09.07.2024 08:08:51 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 7. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

V nabídce E1 dodavatele byly zjištěny následující nejasnosti: 

Zadavatel uvádí v zadávacích podmínkách, konkrétně v čl. 3. 3. ZD Technická specifikace (§ 79 ZZVZ), požadavek: 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

b) seznam techniků 

Rozsah: min. 1 technik, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli; technik musí disponovat platným oprávněním pro osobu 

znalou pro samostatnou činnost - „instalatérství“  

Způsob prokázání: čestné prohlášení podle Přílohy č. 4 ZD; před uzavřením smlouvy dodavatel doloží příslušné 

osvědčení technika. 

Dodavatel předložil seznam techniků (1 technik), avšak z uvedených údajů nevyplývá, že by uvedené osoba byla 

oprávněna provozovat činnost instalatéra a nebyl doložen ani žádný doklad prokazující její oprávnění. 

Dodavatel objasní a doplní nabídku tak, že dodavatel předloží doklad prokazující skutečnost, že osoba uvedená v 

seznamu techniků je oprávněna k provozování činnosti instalatéra. 

Zadavatel zaslal dodavateli žádost o objasnění údajů z nabídky. Lhůta na objasnění údajů byla stanovena do 18. 7. 
2024.  

Dne 16. 7. 2024 zaslal dodavatel CMÍRAL s.r.o. písemné objasnění údajů z nabídky a předložil požadované 
dokumenty. Zadavatel shledal objasnění a doplnění údajů za dostačující 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. Následně byla provedena kontrola obsahu 

nabídky první v pořadí, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 



 

 

3 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

CMÍRAL s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 949/4a, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 07704704 

230 314,09 Kč 1 

E2 

Simply Beauty s.r.o. 
Sídlo: Heřmánková 859/5, Heřmanice, Ostrava 
PSČ 713 00 
IČO: 07649711 

294 305,00 Kč 2 

 
8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CMÍRAL s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 949/4a, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 07704704 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  4. 7. 2024 

Podepsal:  Pavel Cmíral, jednatel 

Zadavatel ověřil údaje o dodavateli uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1034388&typ=PLATNY  

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=1034388&typ=PLATNY_CASTECNY_SM  

3) ŽR - https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=07704704;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A56440daf502de289f362af4f662ab3dec46b06

9579ae03adfcd30b5bd77aa99718b3  

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

4) Datlab – https://sankce.datlab.eu/subject/07704704  

 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1034388&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1034388&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1034388&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=07704704;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A56440daf502de289f362af4f662ab3dec46b069579ae03adfcd30b5bd77aa99718b3
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=07704704;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A56440daf502de289f362af4f662ab3dec46b069579ae03adfcd30b5bd77aa99718b3
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=07704704;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A56440daf502de289f362af4f662ab3dec46b069579ae03adfcd30b5bd77aa99718b3
https://sankce.datlab.eu/subject/07704704


 

 

4 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) Vybavení provozovny  - Kadeřnický nábytek 
Objednatel: ISŠŽ Plzeň 
Datum realizace: 11/21 
Cena: 275 680,00 Kč bez DPH 
 

 Seznam techniků: 

 Jméno, příjmení 
Rok 

narození 
Informace o vzdělání a praxi 

1. Jiří Gabriel 1992 Vodoinstalatérství, topenářství 

Vyhotoveno:  4. 7. 2024 

Podepsal:  Pavel Cmíral, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích – uvedený dodavatel provede veřejnou zakázku prostřednictvím 

následujících poddodavatelů: 

 Identifikační údaje 

poddodavatele 

Popis plnění, které bude poddodavatel 

zajišťovat 

Poddodavatel 

prokazuje 

část 

kvalifikace 

1. Jiří Gabriel  
sídlo: Myslivecká 391/11, Plzeň 
IČO: 07821344 

Připojení mycího boxu k vodě a odpadu. ANO 

Vyhotoveno:  4. 7. 2024 

Podepsal:  Pavel Cmíral, jednatel 

DALŠÍ INFORMACE: 
 Vyplněná Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy  

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace 

 Vyplněná Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 

 Obrazová dokumentace zboží – ke všem položkám 

 Technický nákres - mycí box DivaTech 

 
9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele CMÍRAL s.r.o., IČO: 07704704, se sídlem 
Ďáblická 949/4a, Praha 8 PSČ 182 00, který podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-07-30T13:02:12+0200
	Mgr. Renata Janoušková




